



برابر دری سیتی ایرلند جنوبی (۱-۶)، بوداپست هونود (۰-۹)، دنیپر و پتروفسک شوروی (۰-۴) و ماریسی (۲-۲) فینالیست شده بود. فینال در پراگ تراشنادیون وین برگزار شد و پیش از مسابقه اوزه بیو چهره اسطوره‌ای تاریخ بنفیکابا سر مزار بلاگوتمان حاضر شد تا شاید او پس از مرگ، نفرین خود را پس بگیرد. اما این اتفاق نیفتاد و میلان با گل دقیقه ۶۸ فرانک ریکارد نتیجه را (۱-۰) به سود خود خاتمه داد و یک بار دیگر قهرمان اروپا شد.

فصل ۲۰۰۰-۱۹۹۹ / رئال مادرید - والنسیا؛ فرار از نیمه زمین

در دوره چهل و پنجم لیگ قهرمانان، تعداد تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان به ۷۱ افزایش یافت تا مرحله نهایی برای اولین بار با حضور ۳۲ تیم برگزار شود. از هر گروه دو تیم راهی مرحله بعد می‌شدند و تیم سوم راهی جام یوفامی شد. مرحله دوم هم با شرکت ۱۶ تیم و در چهار گروه چهار تیمی برگزار می‌شد. به این ترتیب یک تیم بارها و بارها فرصت می‌یافت که شکست‌های خود را جبران کند. تیم رئال مادرید در این دوره در مرحله گروهی یک شکست، در دور دوم دو باخت و در نیمه نهایی هم یک بار طعم شکست را چشید که سه شکست این تیم مقابل بایرن مونیخ بود. اما به فینال صعود کرد. در نیمه نهایی این دوره علاوه بر رئال، تیم‌های بارسلونا و والنسیا نیز از اسپانیا حضور داشتند. امری که یک فینال تمام اسپانیایی را رقم زد. در حضور ۸۰ هزار تماشاگر استاد یوم سن دنی، رئال موفق شد با سه گل والنسیا را شکست داده و برای هشتمین بار قهرمانی اروپا را جشن گیرد. گل سوم این تیم را ائول گونزالز با فراری از زمین والنسیا آغاز کرد و پس از طی نیمی از زمین دروازه سانتیاگو کانیازارس را گشود.

فصل ۲۰۰۱-۲۰۰۰ / رئال مادرید - بایر لورکوزن؛ جوانی که بعدها یکرمقدس شد

در چهل و هفتمین دوره مسابقات، تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان همچنان ۷۲ عدد باقی ماندند و پس از برگزاری سه دور مقدماتی، ۳۲ تیم راهی دور نهایی شدند. شگفتی‌ساز این دوره بایر لورکوزن بود که ابتدا با حذف لیون و کسب ۱۲ امتیاز در گروه خود دوم شد و در دور دوم بالاتر از دیپورتیوو لاکرونیا، آرسنال و یوونتوس راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. آن‌گاه نوبت به حذف لیورپول و منچستر یونایتد مقابل این تیم رسید و لورکوزن در فینال مقابل رئال مادرید ایستاد که رم، لوکوموتیو مسکو، آندرلخت، پاناتیناکیوس، اسپار تا پرآگ، پور تو، بایرن و بارسلونا هیچ یک حریف آن نشدند. در فینال لورکوزن مقتدرانه ظاهر شد به خصوص وقتی عقب افتاد. اما در لحظات پایانی یک دروازه بان تازه وارد به نام ایگر کاسیاس ستاره رئال بود و به این ترتیب رئالی‌ها برای نهمین بار قهرمان اروپا شدند.

فصل ۲۰۰۲-۲۰۰۱ / میلان - یوونتوس؛ سنگربان برزیلی و درخشش در ضربات پنالتی

تیم‌های ایتالیایی بهترین عملکرد خود را در تاریخ لیگ قهرمانان به جای نهادند. در بین نمایندگان ایتالیا تنها رم به جمع هشت تیم برتر رسید اما سه تیم میلان، یوونتوس و اینتر راهی نیمه نهایی شدند تا در کنار رئال مادرید مسابقات این مرحله را برگزار کنند. میلانی‌ها که در مرحله اول ۱۲ امتیاز بالاتر از دیپورتیوو، لانس و بایرن قرار گرفتند در مرحله دوم هم صدرنشین شدند. این بار بالاتر از رئال مادرید، دور تموند و لوکوموتیو مسکو. آن‌ها با برتری مقابل آژاکس (۳-۲) و اینتر (۱-۱) در فینال مقابل یوونتوسی قرار گرفتند که در گروه خود با ۱۳ امتیاز بالاتر از نیوکاسل، دینامو کیف و فاینورد قرار گرفته بود. یووه در مرحله بعد تنها ۷ امتیاز کسب کرد و در حالی که هم امتیاز با بازل و دیپورتیوو بود پس از منچستر یونایتد به عنوان تیم دوم راهی یک چهارم نهایی شد. آن‌گاه (۳-۲) مقابل بارسلونا و (۴-۳) از رئال مادرید برد و با هم در فینال در اولد ترافورد بازی کرد. یووه که در مرحله گروهی هم در این استادیوم ۳ گل از منچستر یونایتد در یافت کرده بود باز هم در این استادیوم ناکام ماند و در ضربات پنالتی (۳-۲) از میلان شکست خورد تا ششمین قهرمانی میلان به دست آید.

